ros amicicie indicium frequens suaviuni missio litterarum, sed quia huiusmodi dictaudi litteras mihi nedum affore sencio facultatem, mihi in hoc ignoscendum censeo, quod reverenciali pudore sepissime retractus sum et quia quod volui non valui. Scripturire interim pocius volui quam scribere, ne forte iuxta proporcionem etatis respectu temporis, quod in universitate minus utiliter quam debui consumavi, ignorancie aut puerilitatis arguerer, quia audio, in Italia promotos communiter pollitis carminibus delectari et non eos magnopere reputare, qui agresti calamo rusticantur. Hec et hijs similia in me ut non scriberem, eiuscmodi timorem pariter et verecundiam non immerito pepererunt. Verumtamen talis, ut credo bene piaabilis negligencia poterit successu temporis deo largiente vegeriori in me convalescente<sup>1</sup> ingenio scriptis frequencioribus et forte pollicioribus compensari. De habitudine autem et circumstancijs status mei et persone altissimo grates ago. Nam sospitate corporis superno munere vigeo, utinam ad laudem ipsius diu, et operam arcium inpendo studio, ut estimo competentem. Non tamen hic propriam congruit eudere laudem, ne forte cum dedecore videar arrogare. Sed N.<sup>2</sup>, quem ut audio aliqualiter noscitis, qui longe(!) fuit tempore mihi affectione amicissima inclinatus et vobis dudum scribere proposuit, cuius eciam directionibus, quas erga me semper favorabilissima habuit sollicitudine, pareo diligenter, vobis eciam cum presenti nuncio, ut estimo, super hijs, ut poscitis, quiddam scripsit. Cui eciam aliquando me recommendare dignemini scriptis vestris, quia mihi semper omnem humanitatem exhibuit et hodie benvolentissimum se exhibit ad omnia, que mihi cognoverit quomodolibet profutura. Per hec bene valere vos opto et deus omnipotens vestrum fortunet successum et in statu utriusque homini salutari longo tempore et feliciter vos conservet.

Ex L[ipezk] ipso die sancte Lucie anno etc. LIX°.

<sup>\*</sup>  
1 cod. confolescente.      2 Johannes de Ratisbona? s. nr. 26.

25.

Thomas [Oedenhofer] an Andreas Kaufringer. Augsburg 1459 dez. 30<sup>1</sup>.

clm. 22403 f. 157. Abschrift.

Gratulation zur erwerbung des baccalaureats.  
Dank für übersendung von cantilenae notatae.  
Grüsse an Wiener freunde.

Amoris integritate cum benivolencia preporrectis. Quemadmodum gaudium est angelis super uno peccatore penitenciam agente, ita mihi gaudendum erat, cum non modo te baccalariatum accepisse, ymo verius ex mortuis resurrexisse scriptis tuis intelligerem. Parentes enim tui aliquique amici et amicete ergastolum carnis exivisse autumabant exque tuarum literarum visione brevi tempore frustrabantur. At vero ego semper eosdem consulacionis remedio reficiebam, dicendo ipsis, quod tempus aliud quam literas prescribendi esset, cum te hoc tempore examini, determinacioni alijsque actibus ad te spectantibus intendere necesse videretur. Noluerunt autem consolari, quia nemo erat, qui vera, ut litere tue, nunciasset. — Preterea, quasdam mihi cantalenas (!), alio fortasse te ad hoc homine instigante, notatas transmisisti, de quibus tibi gratias refero et quidem maximas, et si qua noviter confecta fuerint, aliquam notarum et textuum eleganciam habencia, eciam te laboribus tuis aliquatenus absoluto mihi renotabis<sup>2</sup> et in Augustam nuncio tibi occurrente mitti facies. Quod si feceris, magnam mihi complacenciam demonstrabis. Magistrum Johannem Alberstorff<sup>3</sup>, magistrum Johannem Sprenger<sup>4</sup> aliquosque